
 
 

令和 3 年 3 月吉日 
松山市少年ソフトボールリーグ連盟 

加盟各チーム代表者 殿 
松山市少年ソフトボールリーグ連盟 

理事長 八石 昌明              

 
松山市少年ソフトボールリーグ連盟からのお知らせについて 

 
皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連盟の運営についてご支援、ご協力を賜り誠に感謝しています。 
さて、先日、お知らせした件についてですが、この数日間松山市内では新型コロナ 

ウイルスの感染拡大が報告されています。そこで、感染対策を講じるうえで、参加時間帯を 
設定させていただきたいと思いますので。ご協力をお願いします。 
 なお、設定時間または、当日参加でないチーム事前に事務局までご連絡してください。 

 

 
            事務局（白石 090-1574-3793）までお問い合わせ下さい。               


